tinkamą įrangos techninėse specifikacijose numatytus galingumo ir kitų parametrų duomenis atitinkantį

veikimą 10 (dešimt) metų nuo Darbų priėmimo-perdavimo akto sudarymo dienos.

V SKYRIUS

SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

32. Sutartyje nustatoma fiksuotos kainos kainodara.

33. Sutarties kaina yra 36361,06 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt vienas

eurai 6 cnt), įskaitant PVM. Kainą sudaro: saulės fotoelektrinės projekto parengimas, pristatymas, įranga

ir įrengimas, montavimas, bandymas, paleidimo-derinimo ir kiti darbai – 34848,56 Eur (trisdešimt keturi

tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 56 centai), įskaitant PVM, saulės fotoelektrinės

pridavimas VERT ir leidimų gaminti elektros energiją gavimas – 181,50 Eur (vienas šimtas

aštuoniasdešimt vienas euras 50 centų), įskaitant PVM, ir stogo ekspertizė 1331,00 Eur (vienas tūkstantis

trys šimtai trisdešimt vienas euras 00 centų), įskaitant PVM.

34. Sutarties kainą Užsakovas įsipareigoja sumokėti Rangovui po galutinio saulės fotoelektrinės

įrangos ir montavimo Darbų perdavimo priėmimo akto pasirašymo, VERT leidimo eksploatuoti saulės

fotoelektrinę gavimo ir visų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo.